
1台分
個数

1 7100120100 ケーシング Casing 1 P40-212

3 7100436032 羽根車   (50Hz) Impeller 1 I022-1

3 7100436532 羽根車   (60Hz) Impeller 1 I023-1

4 7510502020 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

5 7510800520 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 12MM SUS304

6 7510901120 羽根車キー Impeller Key 1 ｳｴｺﾐｷ-  5X5X20  SUS304

7 7100811100 ケース蓋 Casing Cover 1 212120ML-1

(70-2) 7002603032 ケース蓋用マウスリング Liner ring 1 ﾏｳｽﾘﾝｸﾞ  90X82X9   MPJ3.4 ﾖｳ

8 7010306851 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  200X3

11 7301501000 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳASSY  O-3N

12 7004203151 吸水弁 Suction Valve 1 EHN-50 (ｼﾝｶﾞﾈｲﾘ)

21 7202900300 注水口止栓 Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  PF 1/O ﾘﾝｸﾞﾅｼ (G1)

22 7010302252 注水口止栓パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-32  NBR

23 7202002000 相フランジ Companion Flange 2 40.J.ｳｽ

24 7004005751 フランジパッキン Flange Packing 2 SS-40

34 7510405511 ケース蓋取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X25  ﾕﾆｸﾛ

38 7510407211 吸水口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 ﾕﾆｸﾛ

42 7510409111 相フランジ取付ボルト Bolt 8 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X50 ﾕﾆｸﾛ

43 7510502011 相フランジ取付ナット Nut 8 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

44 7011010711 圧力計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

45 7202900200 ドレンプラグ Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  PF 1/2   (G1/2)

46 7010305052 ドレンプラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  OR1516-16(AN6227-16)

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

53 7510806520 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 12MM(ISOﾐｶﾞｷ)SUS304

60 7010108899 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ EA560-20 ｾXｶ  SPﾄｸｼｭ

75 7202212100 単独ベース　 Base 1 ﾍﾞｯﾄ  D200-25          (ｶｺｳ)

88 7510910020 ロールピン Roll Pin 1 ﾛ-ﾙﾋﾟﾝ  4.5X12  SUS304

114 7510408611 ポンプ取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X25 ﾕﾆｸﾛ

119 7003550199 電動機 Motor Assy 1 ﾓｰﾄﾙ IKH3-FCKLAW21E(MPJ 1.5Kw)

186 7100309100 内部ケーシング (50Hz) Inner Casing (50Hz) 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  C001L

(70-1) 7002602032 内部ケーシング用マウスリング Liner ring 1 ﾏｳｽﾘﾝｸﾞ  76X68X9  MPJ3.4 ﾖｳ

186 7100309900 内部ケーシング (60Hz) Inner Casing (60Hz) 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  C002L

(70-1) 7002602032 内部ケーシング用マウスリング Liner ring 1 ﾏｳｽﾘﾝｸﾞ  76X68X9  MPJ3.4 ﾖｳ

225 7010306051 内部ケーシングパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  MP-S 74X2.8

299 7510407211 ケーシング取付ボルト Bolt 6 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 ﾕﾆｸﾛ

付属品 7003705269 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚｰﾅ  40MM Oｶﾞﾀ (L)        PE

付属品 7005902199 取扱説明書 Operation Manual 1 MPJ

MPJ3-51.51E/MPJ3-61.51E

※　部品番号【306】、【307】は2.2Kw、3.7Kwの機種に使用

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


